[bookmark: _GoBack]

2022年8月份“三会一课”暨
主题党日活动计划安排

各联合党支部：
　　现将8月份“三会一课” 暨主题党日活动计划安排表印发给你们，请各支部按照计划结合实际认真落实。

附件：8月份“三会一课”及主题党日活动计划安排表

                          机关党总支
         2022年7月29日

附件：

8月份“三会一课” 暨主题党日活动
计划安排表

	时  间
	组织形式
	内  容

	8月5日
（星期五）
	支委会
	一、集体学习：
1.青组总字[2022]44号印发《关于在全市开展争创“青岛市五星级基层党组织”活动的实施意见》的通知
2.关于开展争创2021-2022年度青岛市五星级党组织活动的通知
3.关于在市直机关开展争创“五星级示范党支部”活动的通知
二、研究部署工作

	8月12日
（星期五）
	集体学习
	一、集体学习：
1.《习近平谈治国理政》第四卷中英文版出版发行
2.《求是》杂志发表习近平总书记重要讲话更好把握和运用党的百年奋斗历史经验
3.青组总字[2022]44号印发《关于在全市开展争创“青岛市五星级基层党组织”活动的实施意见》的通知
4.关于开展争创2021-2022年度青岛市五星级党组织活动的通知
5.关于在市直机关开展争创“五星级示范党支部”活动的通知
6.关于印发《孙海生同志在全市模范机关建设推进会上的讲话》的通知
7.《中国共产党党章》
8.《关于新形势下党内政治生活的若干准则 》
二、微党课：
争创五星级基层党组织进行中

	8月19日
（星期五）
	集体学习
	理论学习：
1.庆祝香港回归祖国25周年大会暨香港特别行政区第六届政府就职典礼隆重举行习近平出席并发表重要讲话
2.习近平在湖北武汉考察时强调把科技的命脉牢牢掌握在自己手中不断提升我国发展独立性自主性安全性
3.习近平向世界青年发展论坛致贺信
4.习近平向全球重要农业文化遗产大会致贺信
5.习近平在新疆考察时强调完整准确贯彻新时代党的治疆方略建设团结和谐繁荣富裕文明进步安居乐业生态良好的美好新疆

	8月26日
（星期五）
	主题党日活动
	各联合支部开展志愿服务活动

	备注
	各党支部及党员干部要认真做好“三会一课”和主题党日活动的记录。

3

1